X-Flow™
质量流量控制器
Th
er
m
al
 M
as

Analog + RS232 or ModBus ™
X-Flow™  质量流量控制器
订购信息
注：为了给您的应用提供更好的解决方案，请在与应用工程师联系时提供以下需求：
  1. 气体类型 5. 工作温度
  2. 流量  6. 标准标定条件
  3. 进口压力 7. 连接接头尺寸和类型
  4. 出口压力 8. 设定点/输出信号
更多详细信息，请访问我们的网站或致电应用工程。
了解有关Parker X-Flow™，CAD模型和更多详细信息，
请访问我们的网站(www.parker.com/precisionfluidics/x-flow)，致电(+1.603.595.1500)
派克汉尼汾精密流体事业部保留进行更改的权利。图纸仅供参考。
附件
B-1562-039V：1/8" 压力接头，带325目（44微米）滤网和FKM O形圈
B-1562-025V：1/4" 压力接头，带325目（44微米）滤网和FKM O形圈
B-1562-040V：6mm压力接头，带325目（44微米）滤网和FKM O形圈
B-1562-038V：1/8" NPT适配器，带有325目（44微米）滤网和FKM O形圈
B-5757-000：用于增加安装选项的过渡板
A-4541-000：过渡套件，带过渡板，2个螺钉和六角扳手
C-700-002：一端带有飞线的接口电缆
C-1739-010：CM-400接口电缆